
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«02» ноября 2017 г.                  № 113-ПМА 
 

Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятия, 

посвященного Новому году во внутригородском муниципальном образовании 

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
 

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.                 

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского 

муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава 

внутригородского муниципального образования Гагаринский муниципальный 

округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа                                       

от 29 декабря 2016 г. № 31 «О бюджете внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                       

на 2017 год», постановлением местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ от 12 декабря 2016 г. № 81-ПМА «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры во внутригородском муниципальном 

образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                       

на 2017 год», местная администрация внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

постановляет: 
 

1. Утвердить план проведения мероприятия, посвященного Новому 

году во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ согласно приложению № 1. 

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятия, 

посвященного Новому году во внутригородском муниципальном образовании 

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ в сумме 429 280,00 

(четыреста двадцать девять тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек 

согласно приложению № 2. 



2 
 

3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ обеспечить финансирование за счет средств местного бюджета 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ предусмотренных на реализацию 

мероприятий, в рамках муниципальной программы «Развитие культуры во 

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ на 2017 год», утвержденной постановлением местной 

администрации внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г.                      

№ 81-ПМА. 

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным 

контрактам. 

5. Постановление местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ от 07 сентября 2017 г. № 95 «Об утверждении плана и сметы расходов по 

проведению мероприятия, посвященного Новому году во внутригородском 

муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ» признать утратившим силу. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ (Иванченко Ю.В.). 

 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования                                     

исполняющий полномочия председателя Совета,                                                      

Глава местной администрации                                         А.Ю. Ярусов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение №1 

к постановлению местной администрации 

внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Гагаринский  

муниципальный округ  

 

от "02" ноября 2017 г. № 113 -ПМА 

 

 

ПЛАН 
проведения мероприятия, посвященного Новому году во внутригородском 

муниципальном образовании города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Сроки Ответственные 

1. Мероприятия, 

посвященные Новому году 

во внутригородском 

муниципальном 

образовании города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

 

 

20.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

 (В.В. Конохов) 

 

 

 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования                                     

исполняющий полномочия председателя Совета,                                                      

Глава местной администрации                                         А.Ю. Ярусов 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Приложение №2  

к постановлению местной администрации 

внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ  

 

от "02"ноября 2017 г. № 113-ПМА 
 

Смета  
расходов на подготовку и проведение мероприятия, 

посвященного Новому году во внутригородском муниципальном образовании 

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

КБК 920 0801 01100К7201 244 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Кол-

во 

Цена (руб.) 

за ед. 

Сумма 

(руб.) 

1. Приобретение, в том числе: 136 200,00 

1.1. Изготовление и поставка 

поздравительных открыток, шт. 

130 50,0 6 500,00 

1.2. Поставка новогодних подарочных 

наборов конфет, шт. 

439 250,00 109 750,00 

1.3. Поставка цветов, шт. 285 70,00 19 950,00 

2. Оплата услуг, в том числе: 293 080,00 

2.1. Рекламного характера, в том 

числе: 

  23 580,00 

2.1.1. Изготовление макета Билборда, шт. 1 700,00 700,00 

2.1.2. Билборд, шт. 4 4 450,00 17 800,00 

2.1.3. Изготовление макета постера 1 380,00 380,00 

2.1.4. Информационные постеры, шт. 500 9,4 4 700,00 

2.2. По предоставлению сценической 

конструкции, звукового и 

светового оборудования с его 

монтажом и обслуживанием, усл. 

ед. 

1 99 500,00 99 500,00 

2.4. Услуги по содействию и 

подготовке развлекательного 

мероприятия, усл. ед. 

1 170 000,00 170 000,00 

Итого: 429 280,00  

 

Итого: четыреста двадцать девять тысяч двести восемьдесят рублей 00 копеек. 

 

 

 



5 
 

Глава внутригородского муниципального образования                                     

исполняющий полномочия председателя Совета,                                                      

Глава местной администрации                                         А.Ю. Ярусов 


